
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/22/52                                                                                  від 09 травня 2023 року 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування МКППОБ “Добробут” 

 

   Розглянувши звернення начальника Збаразького МКППОБ “Добробут” Дмитришина Ю.В.,(вх. 

05-13342.6 від 12.04.2023 р.), проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” для будівництва та обслуговування будівель 

закладів комунального обслуговування, витяг з державного земельного кадастру про земельну 

ділянку, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 38 від 25.04.2023 

р.), керуючись ст. 12, 19, 20, 55, 57, 83, 92, 116, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій”, ст. 21 

Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             

  

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 

загальною площею 0,4145 га Збаразькому МКППОБ “Добробут” для  будівництва та 

обслуговування будівель закладів комунального обслуговування за адресою м. Збараж, вул. Д. 

Галицького, 91 Тернопільської області. 

2. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку  

площею 0,4145 га. кадастровий номер 6122410100:02:005:1191 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів комунального обслуговування із земель житлової та 

громадської забудови ,  за адресою вул. Д. Галицького, 91, м. Збараж. 

3 Здійснити державну реєстрацію речових прав за Збаразькою міською радою на  земельну 

ділянку зазначеної в п. 2 даного рішення, у відповідності до чинного законодавства. 

4.  Здійснити державну реєстрацію права постійного користування на земельну ділянку. 

5. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 Збаразький міський голова                                                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


